Протокол №3
заседания комиссии по вопросам перевода

с платного обучения на бесплатное
15.09.2021

г. Стерлитамак

Присутствовали:
Председатель комиссии: Руденко П.А., зам.директора по УР
Зам.иредседателя: Валишина Л.Р., зав.очным отделением
Секретарь комиссии: Ялчикаева Г.А., секретарь учебной части
Члены комиссии:

Селиверстов М.А., зав.по воспитательной работе, член комиссии;
Порхун Н.А., зав. заочным отделением;
Гайфуллина Ф.Р., председатель ПЦК "ОГСЭ" и "ОПД", член комиссии
Руденко О.А., председатель ПЦК, член комиссии
Хусайнова Р.В., председатель ПЦК, член комиссии;
Айзенберг Э.А., председатель ПЦК, член комиссии
Дегтярева Л.И., председатель ПЦК, член комиссии;
Инкина О.В., председатель ПЦК, член комиссии;
Уршеева С.Р., председатель ПЦК, член комиссии;
Школаева Э.В., председатель родительского комитета (по

согласованию), член комиссии;
Мубинова А.Ф., председатель студенческого совета, член комиссии.

Повестка дня:
Перевод с платного обучения на бесплатное студентов очного отделения 2 курса

специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду Организация и
постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений):

1) Буданова Антона Сергеевича (Приказ о зачислении № 101-СТ от 26.08.2020.,
договор №1-04/2020 от 26.08.2020);

2) Рязановой Дианы Вадимовны (Приказ о зачислении № 101-СТ от 26.08.2020.,
договор №3-04/2020 от 26.08.2020);

3) Семейниковой Ольги Дмитриевны (Приказ о зачислении № 101-СТ от 26.08.2020.,
договор №5-04/2020 от 26.08.2020).

Перевод с платного обучения на бесплатное студента очного отделения 3 курса
специальности 51.02.01 Народное художественное творчество (по виду Хореографическое
творчество)

1) Дадапювой Сабины Самировны (Приказ о зачислении № 82-СТ от 16.08.2019г.,
договор №2/00-2019 от 16.08.2020);

Перевод с платного обучения на бесплатное студентов заочного отделения 2 курса
специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду Организация
культурно-досуговой деятельности):

1) Имаева Флорита Фанисовича (Приказ о зачислении 155-СТ от 23.11.2020г.,договор
№11/ЗФ0 от 23.11.2020)

2) Цьшленкову Гузель Галиевну (Приказ о зачислении 142-СТ от 15.10.2021 г, договор
№13/3ф0 от 15.10.2020)

СЛУШАЛИ:
Руденко П.А. -  зам. директора по УР. Ознакомил с Положением о переходе лиц,

обучающихся в ГБПОУ РЕ БРЮ ^И по программам специалистов среднего звена с
платного обучения на бесплатное. Был представлен пакет документов: (личные заявления
студентов, справки об отсутствии дисциплинарных взысканий, копии зачетных книжек).

По проведенному мониторингу зачетной книжки и представленных
документов, комиссия постановила:

Перевести с платного обучения на бесплатное студента 2 курса специальности
51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду Организация и постановка
культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений) следующих
студентов:

1) Буданова Антона Сергеевича
2) Рязанову Диану Вадимовну

Перевести с платного обучения на бесплатное студента 3 курса специальности
51.02.01 Народное художественное творчество (по виду Хореографическое творчество)

1) Дадашову Сабину Самировну;
Перевести с платного обучения на бесплатное студентов заочного отделения 2

курса специальности 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по виду Организация
культурно-досуговой деятельности) следующих студентов;

1) Имаева Флорита Фанисовича
2) Цьшленкову Гузель Галиевну

Председатель комиссии:
Зам, председателя:
Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Руденко П.А.
^алишина Л.Р.

Селиверстов М.А.
Порхун Н.А.
Гайфуллина Ф.Р.
 ̂Руденко О.А.

Сусаинова Р.В.
Айзенберг Э.А.

‘',л;-£^^^Дегтярева Л.Н.
Инкина О.В.

С.Р.
Николаева Э.В.
Мубинова А.Ф.

V  Ялчикаева Г. А.